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Senato Accademico e Consiglio di Amministrazione_ ANNULLAMENTO SEDUTE
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1 messaggio

Francesca Fanelli <f.fanelli@unimol.it> 18 maggio 2022 18:43

A: Luca Brunese <luca.brunese@unimol.it>, Guido Gili <gili@unimol.it>, Elena Sorrentino <sorrentino@unimol.it>,
Gabriella Stefania Scippa <scippa@unimol.it>, Stefania Giova <giova@unimol.it>, Ruggiero Dipace
<ruggiero.dipace@unimol.it>, Germano Guerra <germano.guerra@unimol.it>, Direttore Susef
<direttore.susef@unimol.it>, Claudio Lupi <lupi@unimol.it>, Maria Cristina Messia <messia@unimol.it>, Elvira Caiazzo
<caiazzo@unimol.it>, Marcella Fagnano <fagnano@unimol.it>, Francesca Fantasma <fantasma@unimol.it>, William
sergio <william.sergio@hotmail.it>, Luca Refrigeri <luca.refrigeri@unimol.it>, Valerio Barbieri <barbieri@unimol.it>, Elisa
Novi Chavarria <novi@unimol.it>, Stefano Fiore <fiore@unimol.it>, Davide Barba <barba@unimol.it>, Guido Maria
Grasso <grasso@unimol.it>, derofil@iol.it, derossi@unisannio.it, Adolfo D'Errico Gallipoli <a.gallipoli51@gmail.com>,
Annamaria Palangio <palangio@unimol.it>, FRANCESCA ANTENUCCI <f.antenucci2@studenti.unimol.it>, Maria
Rosaria Antenucci <m.antenucci91@gmail.com>

Cc: Maria Grazia Cicchelli <cicchelli@unimol.it>, Direzione Generale <direzionegenerale@unimol.it>, Giuseppe Vanoli
<giuseppe.vanoli@unimol.it>, Michele Della Morte <michele.dellamorte@unimol.it>, Giuseppe Maiorano

<maior@unimol.it>, Rosaria Malgieri <rosaria.malgieri@unimol.it>, Vincenzo Costantino Lucchese <lucchese@unimol.it>,

Giovanni Carugno <carugno@unimol.it>

Ai componenti il Consiglio di Amministrazione
Ai componenti il Senato Accademico

Si comunica che il MUR ha informato gli Atenei della proroga al 1° giugno della scadenza relativa alla procedura di
accreditamento dei corsi di dottorato XXXVIII ciclo.

Il MUR ha, altresi, comunicato la prossima pubblicazione nella piattaforma informatica - accessibile dal sito
https://dottorati.miur.it - di una specifica sezione di FAQ in merito ai quesiti di maggiore rilevanza posti dagli Atenei in
relazione alla relativa procedura di accreditamento.

Pertanto, in attesa della definizione delle modalita di presentazione delle proposte di accreditamento che saranno
ulteriormente fornite dal Ministero, le sedute del Senato Accademico e del Consiglio di Amministrazione previste per
domani 19 maggio, sono annullate.

Si prega confermare I'avvenuta ricezione. Grazie.

Francesca Fanelli

dott. Francesca Fanelli

Coordinamento Organi di Govemno e Centri di Ateneo - Responsabile
Universita degli Studi del Molise

Via F. De Sanctis, snc - 86100 Campobasso

tel. 0874.404304;

e-mail: f.fanelli@unimol.it
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